[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Ofício Circular/005/2014 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de abril de 2014.

Prezado(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que lhe comunicamos que V. S.ª receberá o título de “Honra ao Mérito”, por ter sido indicado(a) a concorrer ao título de “Trabalhador do Ano”.

O título lhe será entregue no próximo dia 25 de abril, sexta-feira, às 20h, em solenidade nas dependências desta Casa de Leis, como parte das comemorações ao aniversário de nosso município. Nesse dia, premiaremos também a Srª. Maria Aparecida de Jesus Pires com o título “Trabalhador do Ano 2014”.
Contamos com sua honrosa presença.
Sem mais, a Câmara Municipal de Bebedouro deixa seus mais sinceros cumprimentos e agradecimentos.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio

     PRESIDENTE

“Deus seja louvado”

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO